formae: non fuisse credo fas clarissimorum virorum formas illi .. patriciae aliquid decoris adterre; Milo 86.

fortuna: quam insolenter statim helleo invadit in eius viri fortuna? Phil. II, 65.

frequentia: ut ... me frequentia nudarent virorum bonorum; dom. 55.

fundus: advolas in M. Varronis, sanctissimi ... viri, fundum (Casinatem); Phil. II, 103.

funera: non palam virorum funera locabantur? Verr. V, 120. cum .. antea senatus auctoritate suam in virorum fortium funeribus ornamentisque ostenderit; Phil. IX, 16.

gemitus: quantos et virorum et mulierum gemitus esse factos? Cluent. 192.

gloria: P. Africani, viri fortissimi, rerum gestarum gloriam ... C. Verrem sustulisse; Verr. IV,

78. hoc deberi huius excellentis viri praestantissimae gloriae (videtur); Balb. 5. vereor ne imminuam summorum virorum gloriam; Phil. II, 87. quorum alterum pertinet ad virorum fortissimorum gloriam sempiternam; ib. XIV, 31. gravitas: f. constantia.

honos: magnus honos viri iucundus mulieri fuisse; Caecin. 12. cum eius adulescentia in amplissimis honoribus summi viri florere potuisset; Sest. 110.

hospes: qui ... virorum fortissimorum hospes fuisse; Verr. II, 110.

imago: est ... imago avi tui, clarissimi viri; Catil. III, 10. ut eam imaginem clarissimi viri ... deformatam lugentemque videat; Muren. 88. quam multas nobis imagines ... fortissimorum virorum expressas scriptores ... reliquerunt! Arch. 14.

imperium: haec clarissimi viri, P. Servilii, imperio et victoria || P. Servilii imperio et victoria, clarissimi viri || vestra facta sunt; leg. agr. II, 50. de Cn. Pompei imperiis, summi viri, ... tribuni plebis turbulentulerunt; Phil. XI, 18.

ingenium: inrideri viri optimi, L. Metelli, ingenium; Verr. III, 156.

iniuria: quae (filia) non solum illo eorum dolore muliebri in eius modi viri iniuriis angere; Cluent. 13.

innocentia: Salus ipsa virorum fortium innocentiam tueri non potest; Font. 21.

institutum: qui ... instituta bonorum virorum requiramus; Quinct. 55. si vult virorum bonorum instituto vivere; ib. 56.

interitus: Cn. Domitium non patris interitus, clarissimi viri, ... excaevit? Phil. II, 27. quis non dolet interitum talis et civis et viri? ib. XII, 25.

interpretatio: habetis ... clarissimorum virorum interpretationem iuris ac foederum; Balb. 52. iudicium: homo ... Cn. Pompei, clarissimi viri, iudicio ... probatissimus; Verr. II, 102. L. Flacco ... lectissimorum virorum iudicium esse subeundum; Flacc. 2. te ... Sabinorum, fortissimorum virorum, ... iudicio notatum; Vatin. 36. nihil est ... bonorum virorum iudicio optatius; Phil. V, 50.